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Manifestazione : Campo Gara :
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Denominazione :
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STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore Pesca Superficie
Camp. Italiano ind. Seniores colpo 2022 Lama centrale

1 03/07/2022

selettiva Nord 2                        

Il Torrione Barbo Cl Tubertini

Zona <A>

0

747.870

239

4

0

0

3.129

0,00

TOTALI

0

747.870

239

4

0

0

3.129

0,00

0

0

0

0

0

747.870

0


